PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

RESULTADO APÓS 3ª CONFERÊNCIA DE DOCUMENTO EDITAL 09 - 2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23,
que estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de
PESSOAL DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL, para o âmbito de
atuação da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com
fundamentos na Lei Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na
Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas deste Edital, torna publico o
resultado da conferencia de documentos.

49 - PROFIS DE APOIO/CUIDADOR ALUNO ESPECIAL - SEDE

74 ANDREIA FONSECA DA CRUZ NASCIMENTO 100 Eliminado conforme item 8.11

75 GRACIELLI PEREIRA LIMA 100 Eliminado conforme item 8.11
76 FAIANNY PIRES RODRIGUES 100 Eliminado conforme item 8.11

77 MARIA EDNA FERREIRA DO NASCIMENTO 99 Eliminado conforme item 8.11

78 RAIANE BESSA VENANCIO 95 Eliminado conforme item 8.11

79 TATIANY PIRES RODRIGUES 94 Eliminado conforme item 8.11

80 MYLENA MACHADO BALDAN 94 Eliminado conforme item 8.11

81 SAMEA LETICIA ALVES DE ARAUJO SANTOS 84 Eliminado conforme item 8.11
82 MARCELA SANTOS SILVA CAPELINE 72 Eliminado conforme item 8.11

83 JUSCELIA OLIVEIRA ROSA 67 Eliminado conforme item 8.11

84 YANA SOUZA VIEIRA 64 Eliminado conforme item 8.11

85 JEANE NASCIMENTO DA SILVA 47 Eliminado conforme item 8.11

86 VERA LUCIA DIAS BRITO 45 Eliminado conforme item 8.11

87 GEOVANNA ALVES RIBEIRO PEREIRA 34 Eliminado conforme item 8.11

88 DANIELY VIANA SILVA 26 Eliminado conforme item 8.11

89 DULCILENA MIRANDA DE SOUZA 25 Eliminado conforme item 8.11

90 ELIANA TEIXEIRA DE FREITAS 25 Eliminado conforme item 8.11

91 MILIANY OLIVEIRA CASTRO 25 Eliminado conforme item 8.11

92 NIKELI FERRUGINI SOUZA 25 Eliminado conforme item 8.11

93 WELLEN RODRIGUES PASSOS 24 Eliminado conforme item 8.11

94 TAINARA DE JESUS SILVA 21 Eliminado conforme item 8.11

95 MARCELINA SILVA DE JESUS 21 Eliminado conforme item 8.11

96 THAYS DA SILVA PEREIRA 21 Eliminado conforme item 8.11

97

TAIS DE JESUS MONTEIRO GOMES

15

Eliminado conforme item 6.18 do
Edital 09/2023

98 WALTER SOARES DE OLIVEIRA 15 Eliminado conforme item 8.11
99 IRENE OLIVEIRA DA SILVA 10 Eliminado conforme item 8.11

100 TAYNARA DE JESUS SOUZA 10 Eliminado conforme item 8.11

101 LUCELIA OLIVEIRA ROSA 10 Eliminado conforme item 8.11

102

NILZELIA SILVA PEREIRA BACELAR

10

Eliminado conforme item 6.18 do
Edital 09/2023

103 MARILENE SANTANA DOS SANTOS 8 Eliminado conforme item 8.11

104 IVANILSON PEREIRA LEITE 6 Eliminado conforme item 8.11

105 ANA RITA BASTOS DE JESUS 5 Eliminado conforme item 8.11

106 CRISTIANE PATRICIA CHUENGUE 0 Eliminado conforme item 8.11

107 JUSCELINO DIAS ANTUNES 0 Eliminado conforme item 8.11

108 GUENDOLEN ALVES FARIAS 0 Eliminado conforme item 8.11

109 IRIS DE OLIVEIRA SILVA 0 Eliminado conforme item 8.11
110 VANESSA GOMES FERREIRA 0 Eliminado conforme item 8.11

111 EDUARDA OLIVEIRA FERREIRA 0 Eliminado conforme item 8.11

112 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 0 Classificado

113

LUDMILA DE JESUS CONCEIçãO

0

Eliminado conforme item 6.18 do
Edital 09/2023

114 FABIOLA DA SILVA PEREIRA 0 Eliminado conforme item 8.11

PINHEIROS ES, 08 DE MAIO DE 2024

Comissão Organizadora